



DUNAPLASZT KERÍTÉSFESTÉK

EGROKORR

Alapozó és fedőfesték egyben

- Fém- és fa felületre alapozás nélkül
- Oldószeres
- Vízlepergető viasz tartalmaz
- Több színben
- Grafit árnyalatokban is (enyhén szemcsés, antik hatású)

alapszínek: 0,75 l (3000 Ft/l) | 2,5 l (2500 Ft/l)
grafitszínek: 0,75 l (5267 Ft/l) | 2,5 l (5076 Ft/l)



ÚJ
színek

0,75 l
2250 Ft
-tól

alapszínek

2,5 l
6250 Ft
-tól

alapszínek

0,75 l
3950 Ft
-tól

grafitszínek

2,5 l
12690 Ft
-tól

grafitszínek

SZÜNYOGHÁLÓ ABLAKRA

EASY

Rovarháló rögzítőszalaggal

- Méretre vágható
- Több méretben
- Antracit és fehér színben



470 Ft

100 x 100 cm

950 Ft

110 x 130 cm

590 Ft

130 x 150 cm

1390 Ft

140 x 170 cm



JUBOCID PENÉSZGÁTLÓ ADALÉK

JUB

Gombaölő oldat megelőzőként

- Bármilyen belső falfestékbe
- Ajánljuk fürdőszobába
- Kb. 8 liter falfestékhez elegendő

500 ml (3180 Ft/l)

500 ml
1590 Ft

TERMÉSZETES MÉSZFESTÉK

JUB

Erős fertőtlenítő hatású

- Magas páraáteresztő-képességű
- Jellegzetes friss illat
- Bel- és kültéri
- Fehér

5 l (518 Ft/l) | 16 l (309 Ft/l)



2590 Ft

4950 Ft



ÚJ

JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK

JUB

Kiváló fedőképességű,
matt és kimagaslóan fehér

- Lemosható: ellenáll a szokásos tisztítószernek
- Pára- és légáteresztő
- Szagmentes
- Fehér
- Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel

5 l (870 Ft/l) | 15 l (477 Ft/l)



EXTRA

Jól takar
Kivételes fehérségű
Nem
sufnisodik



4350 Ft

7150 Ft



DARÁZSIRTÓ HAB

PROTECT | EXTRA

Közvetlenül a darázfészekre kell fújni

- Gyorsan hat és biztonságos
- Hatótávolság: 3-4 méter
- Hatását több órán át kifejti, így a visszatérő darazsak is elpusztulnak
- Kétféle szórófejjel: a nehezen hozzáférhető helyekre is

400 ml
1690 Ft



LÁMPAOLAJ CITRONELLÁVAL

PE-PO

Bambusz fáklyába,
petróleum lámpába

- Szünyögűző
- Füst nélkül ég
- Természetes pálmaolajból

1 l
1450 Ft



ZSINDELY RAGASZTÓ TÖMÍTŐ

MESTER

Bitumenes zsindelek ragasztásához

- Hézagok, rések tömítéséhez
- Esőben is használható
- Fagyálló
- Fekete

310 ml (3065 Ft/l)

310 ml
950 Ft



KLÍMATISZTÍTÓ

PREVENT

- Eltávolítja a klímaberendezés járataiban lerakódó szennyeződések, mikroorganizmusokat

150 ml (9267 Ft/l)
400 ml (4875 Ft/l)

TIPP

Autók és épületek hűtésére használt klímákba is.



400 ml
1950 Ft

vezetékes

150 ml
1390 Ft

KÖRNYEZET- BARÁT BIO KLÍMATISZTÍTÓ

HIGEN +99

Szagtelenítő és felületfertőtlenítő folyadék

- 100%-ban lebomlik

500 ml (3380 Ft/l)

500 ml
1690 Ft



PARKETTA FUGÁZÓ TÖMÍTŐ

MESTER

A fa repedéseinek kitöltésére kül- és beltéren

- Lakkozott, kezeletlen és laminált parkettához is
- Ragaszthatunk is vele
- Csiszolható
- Lakkozható
- 9 színben

310 ml (3839 Ft/l)

310 ml
1190 Ft

